МО «Бичурский  район»

МБОУ «Шибертуйская средняя общеобразовательная школа»

671367, РБ, Бичурский район

Улус Шибертуй, ул Елаева,4

т/ф: 8(30133)55186

«_01_»_09_ 2023г.        № _11а_

Приказ

«Об организации родительского контроля

за организацией питания в МБОУ «Шибертуйская СОШ» на 2023-2024 уч/год»

В целях решения вопросов качественного и здорового питания обучающихся,

пропаганды основ здорового питания согласно решению заседания Совета родителей от

01.09.2023 г. приказываю:

1. Утвердить комиссию по родительскому контролю за организацией

и  качеством питания обучающихся МБОУ «Шибертуйская СОШ» в следующем составе:

1. Аюшеева Е.Э., Председатель Совета родителей школы;

2. Новокрещенных А.Л., от родителей 1-4 классов;

3. Цыремпилова С.С., от родителей 5-8 классов;

4. Дагбаева А.С., от родителей 9-11 классов

2. Утвердить график посещения комиссии по родительскому контролю школьной

столовой на 2023-2024 учебный год.

3. Назначить ответственным за организацию работы комиссии по родительскому

контролю за организацией и  качеством питания обучающихся МБОУ «Шибертуйская

СОШ» социального педагога школы Мункуеву С.Б.

Директор школы:                    /Ю.Ю.Шоймполова/